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1200m Stadioncross, Kinder M08 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 149 Kanold Levin 2011 GER TuSpo Borken 5:46,80 7./II
112 Möller Marius 2010 GER TSV Urfftal 08 n.a. -/II

1200m Stadioncross, Kinder  M09 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 102 Heilmann Jean 2009 GER TUSPO RW Kerstenhausen 4:24,02 1./II
2 82 Bottenhorn Jannis 2009 GER SV Schwarz-Weiss Kleinenglis 4:26,60 1./I
3 189 Immel Jonas 2009 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 4:41,60 2./I
4 182 Rohde Justus 2009 GER VFB Schrecksbach 4:51,40 3./I
5 170 Kapaun Johannes 2009 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 4:59,10 6./I
6 148 Schulenburg Julius 2009 GER TuSpo Borken 5:50,00 8./II

1200m Stadioncross, Kinder W08 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 83 Quehl Marielies 2010 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 4:52,00 4./I
2 145 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken 4:53,30 2./II
3 144 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken 5:22,90 4./II
4 143 Fröhlich Luisa Marie 2010 GER TuSpo Borken 5:37,80 5./II
5 147 Schulenburg Liv 2011 GER TuSpo Borken 5:46,70 6./II
6 132 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken 5:53,70 9./II
7 133 Seiffert Lilly 2010 GER TuSpo Borken 6:06,30 10./II
8 146 Stecher Leoni 2010 GER TuSpo Borken 6:13,00 11./II
9 187 Seker Efe 2010 GER TuSpo Borken 10:18,30 12./I

1200m Stadioncross, Kinder W09 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 80 Salomon Kate Fleur 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:54,70 5./I
2 78 Brötsch Leni 2009 GER TSV 1889 Geismar 5:13,10 7./I
3 150 Koch Jana 2009 GER TuSpo Borken 5:17,00 3./II
4 81 Schnellbach Vivienne 2010 GER TSV 1889 Geismar 5:20,70 8./I
5 79 Jenner Eileen 2009 GER TSV 1889 Geismar 5:22,70 9./I
6 188 Karas Sarya 2009 GER TuSpo Borken 5:50,20 10./I
7 173 Martin Eva 2009 GER TuSpo Borken 6:09,10 11./I

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 9 Engel Florian 1992 GER LG Vellmar 16:18,33 2./V
2 7 Ernst Dario 1998 GER KSV Baunatal 16:28,94 3./V
3 14 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 16:53,59 5./V
4 16 Knaust Moritz 1996 GER MT Melsungen 17:28,97 9./V
5 51 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 17:35,61 11./V
6 55 Wolkonski Nils 1997 GER TSV Niederelsungen 18:05,20 14./V
7 107 Jany Falk 1993 GER TuS Fritzlar 19:32,55 17./V
8 166 Wilhelm Björn 1992 GER Homberg Ren(n)tiere 20:52,12 1./III
9 115 Schleifer Dominic 1991 GER TuSpo Borken 22:26,50 18./IV

125 Kimo Fago Hüsen 1997 ETH TuSpo Borken abg. -/V
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5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 14 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 16:53,59 5./V
2 16 Knaust Moritz 1996 GER MT Melsungen 17:28,97 9./V
3 107 Jany Falk 1993 GER TuS Fritzlar 19:32,55 17./V
4 166 Wilhelm Björn 1992 GER Homberg Ren(n)tiere 20:52,12 1./III
5 115 Schleifer Dominic 1991 GER TuSpo Borken 22:26,50 18./IV

125 Kimo Fago Hüsen 1997 ETH TuSpo Borken abg. -/V

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 9 Engel Florian 1992 GER LG Vellmar 16:18,33 2./V
2 7 Ernst Dario 1998 GER KSV Baunatal 16:28,94 3./V
3 14 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 16:53,59 5./V
4 16 Knaust Moritz 1996 GER MT Melsungen 17:28,97 9./V
5 51 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 17:35,61 11./V
6 55 Wolkonski Nils 1997 GER TSV Niederelsungen 18:05,20 14./V
7 107 Jany Falk 1993 GER TuS Fritzlar 19:32,55 17./V
8 166 Wilhelm Björn 1992 GER Homberg Ren(n)tiere 20:52,12 1./III
9 115 Schleifer Dominic 1991 GER TuSpo Borken 22:26,50 18./IV

125 Kimo Fago Hüsen 1997 ETH TuSpo Borken abg. -/V

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 104 Keilbach Linda 1994 GER TuSpo Borken 26:07,89 16./II
2 141 Dumeier Lena 1994 GER SG 1898 Chattengau e.V. 26:30,12 3./I

10 Rheidt Sara 1990 GER LG Vellmar abg. -/IV

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 104 Keilbach Linda 1994 GER TuSpo Borken 26:07,89 16./II
2 141 Dumeier Lena 1994 GER SG 1898 Chattengau e.V. 26:30,12 3./I

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 104 Keilbach Linda 1994 GER TuSpo Borken 26:07,89 16./II
2 141 Dumeier Lena 1994 GER SG 1898 Chattengau e.V. 26:30,12 3./I

10 Rheidt Sara 1990 GER LG Vellmar abg. -/IV

5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 68 Reiß Paul-Simon 1999 GER TuS Fritzlar 17:52,12 13./V
2 57 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 20:11,78 11./IV
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5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 68 Reiß Paul-Simon 1999 GER TuS Fritzlar 17:52,12 13./V

5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 68 Reiß Paul-Simon 1999 GER TuS Fritzlar 17:52,12 13./V
2 57 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 20:11,78 11./IV

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 44 Heinemann Noah 2002 GER TSV Niederelsungen 9:49,34
2 67 Lukes Noah 2002 GER TSV Obervorschütz 10:53,45
3 52 Schneider Timon 2001 GER TSV Niederelsungen 11:03,04
4 41 Dummer Fabian 2001 GER TSV Niederelsungen 11:21,25
5 43 Geiersbach Paul 2002 GER TSV Niederelsungen 11:47,37
6 183 Friedrich Philipp 2002 GER TSV Obervorschütz 13:07,52

45 Hüppe Mattis 2002 GER TSV Niederelsungen abg.

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 67 Lukes Noah 2002 GER TSV Obervorschütz 10:53,45
2 183 Friedrich Philipp 2002 GER TSV Obervorschütz 13:07,52

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 44 Heinemann Noah 2002 GER TSV Niederelsungen 9:49,34
2 67 Lukes Noah 2002 GER TSV Obervorschütz 10:53,45
3 52 Schneider Timon 2001 GER TSV Niederelsungen 11:03,04
4 41 Dummer Fabian 2001 GER TSV Niederelsungen 11:21,25
5 43 Geiersbach Paul 2002 GER TSV Niederelsungen 11:47,37
6 183 Friedrich Philipp 2002 GER TSV Obervorschütz 13:07,52

45 Hüppe Mattis 2002 GER TSV Niederelsungen abg.

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 167 Tronicek Anastasia 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 11:38,10
2 31 Vaupel Jolina 2002 GER TSV 1889 Geismar 11:50,68
3 168 Rubener Alina 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 13:25,43
4 19 Bergmann Cora 2001 GER PSV Grün-Weiß Kassel 13:49,34
5 24 Fink Jule 2002 GER TSV 05 Remsfeld 14:53,22

56 Schwarz Anne 2002 GER TSV Niederelsungen abg.
25 Langendorf Kim-Zoe 2001 GER TSV 09 Twiste abg.
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3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 31 Vaupel Jolina 2002 GER TSV 1889 Geismar 11:50,68
2 24 Fink Jule 2002 GER TSV 05 Remsfeld 14:53,22

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 167 Tronicek Anastasia 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 11:38,10
2 31 Vaupel Jolina 2002 GER TSV 1889 Geismar 11:50,68
3 168 Rubener Alina 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 13:25,43
4 19 Bergmann Cora 2001 GER PSV Grün-Weiß Kassel 13:49,34
5 24 Fink Jule 2002 GER TSV 05 Remsfeld 14:53,22

56 Schwarz Anne 2002 GER TSV Niederelsungen abg.
25 Langendorf Kim-Zoe 2001 GER TSV 09 Twiste abg.

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 50 Roehl Jonas 2003 GER TSV Niederelsungen 11:35,30

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 50 Roehl Jonas 2003 GER TSV Niederelsungen 11:35,30

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 75 Koch Elias 2004 GER LG Eder 11:16,34
2 40 Dieterich Cedric 2004 GER TSV Niederelsungen 12:08,57

177 Böhm Fynn Lasse 2004 GER SC Neukirchen 1864 e.V. abg.

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

177 Böhm Fynn Lasse 2004 GER SC Neukirchen 1864 e.V. abg.

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:50
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 75 Koch Elias 2004 GER LG Eder 11:16,34
2 40 Dieterich Cedric 2004 GER TSV Niederelsungen 12:08,57

177 Böhm Fynn Lasse 2004 GER SC Neukirchen 1864 e.V. abg.

2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 76 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 7:30,08
2 71 Roth Franziska 2004 GER TV Jahn Siegen 8:04,81

175 Petter Finia Sophie 2004 GER TSV 09 Twiste abg.
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2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 76 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 7:30,08
175 Petter Finia Sophie 2004 GER TSV 09 Twiste abg.

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 8 Engelhardt Josua 2005 GER LG Kaufungen 7:44,02
2 33 Broetsch Marvin 2005 GER TSV 1889 Geismar 7:47,05
3 86 Grummann Philipp 2005 GER VFL Bad Arolsen 7:47,28
4 156 Bieber Felix 2005 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 10:08,70

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:30
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 33 Broetsch Marvin 2005 GER TSV 1889 Geismar 7:47,05
2 156 Bieber Felix 2005 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 10:08,70

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:30
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 8 Engelhardt Josua 2005 GER LG Kaufungen 7:44,02
2 33 Broetsch Marvin 2005 GER TSV 1889 Geismar 7:47,05
3 156 Bieber Felix 2005 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 10:08,70

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 53 Wagner Tom Daniel 2006 GER TSV Niederelsungen 7:14,36
2 74 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 7:59,22
3 46 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 8:32,08
4 154 Auer Paul 2006 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 9:26,50
5 32 Pfeifer Fritz 2006 GER TSV 1889 Geismar 9:34,44

155 Führer David 2006 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. abg.

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:30
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 154 Auer Paul 2006 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 9:26,50
2 32 Pfeifer Fritz 2006 GER TSV 1889 Geismar 9:34,44

155 Führer David 2006 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. abg.

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:30
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 53 Wagner Tom Daniel 2006 GER TSV Niederelsungen 7:14,36
2 74 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 7:59,22
3 46 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 8:32,08
4 154 Auer Paul 2006 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 9:26,50
5 32 Pfeifer Fritz 2006 GER TSV 1889 Geismar 9:34,44

155 Führer David 2006 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. abg.
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2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 85 Auschill Paula 2005 GER VFL 1860 Marburg 7:28,82
2 28 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8:16,40
3 35 Winter Lena 2005 GER TSV 1889 Geismar 9:06,25
4 47 Lenz Anna-Lena 2005 GER TSV Niederelsungen 9:24,17
5 5 Meibert Isabell 2005 GER FSK Lohfelden 10:05,54
6 34 Mann Maja Sophia 2005 GER TSV 1889 Geismar 10:17,83

49 Neurath Lea 2005 GER TSV Niederelsungen abg.

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 35 Winter Lena 2005 GER TSV 1889 Geismar 9:06,25
2 34 Mann Maja Sophia 2005 GER TSV 1889 Geismar 10:17,83

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 28 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8:16,40
2 35 Winter Lena 2005 GER TSV 1889 Geismar 9:06,25
3 47 Lenz Anna-Lena 2005 GER TSV Niederelsungen 9:24,17
4 5 Meibert Isabell 2005 GER FSK Lohfelden 10:05,54
5 34 Mann Maja Sophia 2005 GER TSV 1889 Geismar 10:17,83

49 Neurath Lea 2005 GER TSV Niederelsungen abg.

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 11 Becker Mia 2006 GER LG Vellmar 7:18,78
2 22 Harle Leonie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 8:26,87
3 87 Hegenbart Greta Marie 2006 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 8:45,54
4 88 Hahn Malin Katharine 2006 GER VFB Schrecksbach 9:16,42

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 22 Harle Leonie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 8:26,87
2 87 Hegenbart Greta Marie 2006 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 8:45,54
3 88 Hahn Malin Katharine 2006 GER VFB Schrecksbach 9:16,42

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 14:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 11 Becker Mia 2006 GER LG Vellmar 7:18,78
2 22 Harle Leonie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 8:26,87
3 87 Hegenbart Greta Marie 2006 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 8:45,54
4 88 Hahn Malin Katharine 2006 GER VFB Schrecksbach 9:16,42
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5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 18 Herbold Martin 1987 GER PSV Grün-Weiß Kassel 16:12,89 1./V
15 Möller Christoph 1988 GER MT Melsungen abg. -/V

5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

15 Möller Christoph 1988 GER MT Melsungen abg. -/V

5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 18 Herbold Martin 1987 GER PSV Grün-Weiß Kassel 16:12,89 1./V
15 Möller Christoph 1988 GER MT Melsungen abg. -/V

5000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 114 Spohr Verena 1987 GER TuSpo Borken 22:20,10 10./III
61 Comtesse Carolin 1985 GER TSV Obervorschütz abg. -/II

5000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 114 Spohr Verena 1987 GER TuSpo Borken 22:20,10 10./III
61 Comtesse Carolin 1985 GER TSV Obervorschütz abg. -/II

5000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 114 Spohr Verena 1987 GER TuSpo Borken 22:20,10 10./III
61 Comtesse Carolin 1985 GER TSV Obervorschütz abg. -/II

5000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 13 Zieba Luise 1982 GER MT Melsungen 19:45,95 6./IV
2 69 Maron Anne-Carin 1982 GER TV Hessisch Lichtenau 23:55,39 4./II

138 Heinemann Susann 1981 GER SG 1898 Chattengau e.V. abg. -/I

5000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 13 Zieba Luise 1982 GER MT Melsungen 19:45,95 6./IV
138 Heinemann Susann 1981 GER SG 1898 Chattengau e.V. abg. -/I
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5000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 13 Zieba Luise 1982 GER MT Melsungen 19:45,95 6./IV
2 69 Maron Anne-Carin 1982 GER TV Hessisch Lichtenau 23:55,39 4./II

138 Heinemann Susann 1981 GER SG 1898 Chattengau e.V. abg. -/I

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 179 Schaake Sebastian 1977 GER SF Blau-Gelb Marburg 16:53,18 4./V
2 21 Quehl Jens 1978 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 17:23,49 7./V
3 17 Wagner Michael 1976 GER PSV Grün-Weiß Kassel 17:39,29 12./V
4 109 Schnabel Andreas 1976 GER Frielendorf 19:10,25 1./IV
5 48 Mueller-Reinecke Boris 1975 GER TSV Niederelsungen 20:00,02 10./IV
6 77 Seibel Mario 1974 GER LG Eder 20:40,01 13./IV
7 117 Rippel Heiko 1977 GER TSV Urfftal 08 22:35,08 11./III

118 Brombach Christoph 1976 GER NN abg. -/II

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 21 Quehl Jens 1978 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 17:23,49 7./V
2 117 Rippel Heiko 1977 GER TSV Urfftal 08 22:35,08 11./III

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 21 Quehl Jens 1978 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 17:23,49 7./V
2 17 Wagner Michael 1976 GER PSV Grün-Weiß Kassel 17:39,29 12./V
3 48 Mueller-Reinecke Boris 1975 GER TSV Niederelsungen 20:00,02 10./IV
4 77 Seibel Mario 1974 GER LG Eder 20:40,01 13./IV
5 117 Rippel Heiko 1977 GER TSV Urfftal 08 22:35,08 11./III

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 186 Schraub Markus 1972 GER SF Blau-Gelb Marburg 17:03,25 6./V
2 64 Imming Michael 1971 GER TSV Obervorschütz 18:21,40 15./V
3 89 Bornschein Mike 1973 GER KSV Baunatal 19:04,47 16./V
4 30 Winter Dirk 1970 GER TSV 1889 Geismar 19:14,83 2./IV
5 65 Lattek Ulli 1973 GER TSV Obervorschütz 19:35,13 3./IV
6 100 Ulrich Martin 1970 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 20:58,50 2./III
7 42 Geiersbach Karsten 1969 GER TSV Niederelsungen 21:37,82 17./IV
8 136 Hillebrand Frank 1972 GER SG 1898 Chattengau e.V. 21:55,43 6./III
9 158 Siesenop Frank 1970 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 22:47,08 1./II

10 54 Winning Marcus 1973 GER TSV Niederelsungen 23:28,15 17./III
11 161 Wetzel Mario 1971 GER Homberg Ren(n)tiere 24:47,47 8./II
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5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 64 Imming Michael 1971 GER TSV Obervorschütz 18:21,40 15./V
2 30 Winter Dirk 1970 GER TSV 1889 Geismar 19:14,83 2./IV
3 65 Lattek Ulli 1973 GER TSV Obervorschütz 19:35,13 3./IV
4 100 Ulrich Martin 1970 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 20:58,50 2./III
5 136 Hillebrand Frank 1972 GER SG 1898 Chattengau e.V. 21:55,43 6./III
6 158 Siesenop Frank 1970 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 22:47,08 1./II
7 161 Wetzel Mario 1971 GER Homberg Ren(n)tiere 24:47,47 8./II

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 64 Imming Michael 1971 GER TSV Obervorschütz 18:21,40 15./V
2 89 Bornschein Mike 1973 GER KSV Baunatal 19:04,47 16./V
3 30 Winter Dirk 1970 GER TSV 1889 Geismar 19:14,83 2./IV
4 65 Lattek Ulli 1973 GER TSV Obervorschütz 19:35,13 3./IV
5 100 Ulrich Martin 1970 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 20:58,50 2./III
6 42 Geiersbach Karsten 1969 GER TSV Niederelsungen 21:37,82 17./IV
7 136 Hillebrand Frank 1972 GER SG 1898 Chattengau e.V. 21:55,43 6./III
8 158 Siesenop Frank 1970 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 22:47,08 1./II
9 54 Winning Marcus 1973 GER TSV Niederelsungen 23:28,15 17./III

10 161 Wetzel Mario 1971 GER Homberg Ren(n)tiere 24:47,47 8./II

5000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 172 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken 25:28,64 11./II
2 139 Karletz Nadine 1976 GER SG 1898 Chattengau e.V. 28:25,24 8./I
3 73 Conrad Sigrid 1974 GER LAG Wesertal 30:12,44 12./I
4 159 Pawelko Johanna 1976 GER Homberg Ren(n)tiere 33:51,35 15./I

5000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 172 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken 25:28,64 11./II
2 139 Karletz Nadine 1976 GER SG 1898 Chattengau e.V. 28:25,24 8./I
3 159 Pawelko Johanna 1976 GER Homberg Ren(n)tiere 33:51,35 15./I

5000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 172 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken 25:28,64 11./II
2 139 Karletz Nadine 1976 GER SG 1898 Chattengau e.V. 28:25,24 8./I
3 73 Conrad Sigrid 1974 GER LAG Wesertal 30:12,44 12./I
4 159 Pawelko Johanna 1976 GER Homberg Ren(n)tiere 33:51,35 15./I
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5000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 163 Eisel Nicole 1973 GER Homberg Ren(n)tiere 24:44,51 7./II
2 162 Wetzel Andrea 1970 GER Homberg Ren(n)tiere 25:32,57 12./II

142 Korn Andrea 1971 GER SG 1898 Chattengau e.V. abg. -/I

5000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 163 Eisel Nicole 1973 GER Homberg Ren(n)tiere 24:44,51 7./II
2 162 Wetzel Andrea 1970 GER Homberg Ren(n)tiere 25:32,57 12./II

142 Korn Andrea 1971 GER SG 1898 Chattengau e.V. abg. -/I

5000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 163 Eisel Nicole 1973 GER Homberg Ren(n)tiere 24:44,51 7./II
2 162 Wetzel Andrea 1970 GER Homberg Ren(n)tiere 25:32,57 12./II

142 Korn Andrea 1971 GER SG 1898 Chattengau e.V. abg. -/I

5000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 72 Fiess Michael 1966 GER LAG Wesertal 17:28,28 8./V
2 66 Gumbel Holger 1968 GER TSV Obervorschütz 19:55,86 9./IV
3 120 Bauer Lutz 1968 GER VFB Schrecksbach 20:30,76 12./IV
4 153 Musack Ralf 1966 GER SV Neukirchen 21:51,47 5./III
5 178 Dörr Arno 1965 GER Bio Runner Rhein-Main 21:58,13 7./III
6 106 Göbel Holger 1964 GER TUSPO Michelsberg 22:10,85 9./III
7 165 Breiding Mark 1964 GER Homberg Ren(n)tiere 22:49,19 13./III
8 171 Schneider Steffen 1966 GER TuSpo Borken 23:05,60 2./II
9 164 Simmen Klaus 1964 GER Homberg Ren(n)tiere 24:18,38 5./II

10 176 Kaltschnee Dirk 1968 GER TSV Wiera 25:35,76 1./I
11 134 Bauermeister Darko 1968 GER SG 1898 Chattengau e.V. 28:48,69 9./I

1 Lind Karsten 1964 GER Eschweger TSV abg. -/V

5000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 66 Gumbel Holger 1968 GER TSV Obervorschütz 19:55,86 9./IV
2 120 Bauer Lutz 1968 GER VFB Schrecksbach 20:30,76 12./IV
3 106 Göbel Holger 1964 GER TUSPO Michelsberg 22:10,85 9./III
4 165 Breiding Mark 1964 GER Homberg Ren(n)tiere 22:49,19 13./III
5 171 Schneider Steffen 1966 GER TuSpo Borken 23:05,60 2./II
6 164 Simmen Klaus 1964 GER Homberg Ren(n)tiere 24:18,38 5./II
7 134 Bauermeister Darko 1968 GER SG 1898 Chattengau e.V. 28:48,69 9./I
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5000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 72 Fiess Michael 1966 GER LAG Wesertal 17:28,28 8./V
2 66 Gumbel Holger 1968 GER TSV Obervorschütz 19:55,86 9./IV
3 120 Bauer Lutz 1968 GER VFB Schrecksbach 20:30,76 12./IV
4 106 Göbel Holger 1964 GER TUSPO Michelsberg 22:10,85 9./III
5 165 Breiding Mark 1964 GER Homberg Ren(n)tiere 22:49,19 13./III
6 171 Schneider Steffen 1966 GER TuSpo Borken 23:05,60 2./II
7 164 Simmen Klaus 1964 GER Homberg Ren(n)tiere 24:18,38 5./II
8 134 Bauermeister Darko 1968 GER SG 1898 Chattengau e.V. 28:48,69 9./I

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 190 Ouahioune Hakim 1963 GER LG Wettenberg 17:34,19 10./V
2 174 Hassenpflug Ralph 1962 GER TSV 05 Remsfeld 19:38,30 4./IV
3 130 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken 19:40,89 5./IV
4 26 Peters Joachim 1962 GER TSV 1850/09 Korbach 19:46,98 7./IV
5 129 Malek Baschar 1961 GER TuSpo Borken 20:56,84 14./IV
6 103 Eberhardt Stefan 1963 GER TSV Adelshausen 22:08,21 8./III
7 131 Grimm Olaf 1963 GER TuSpo Borken 22:57,52 14./III
8 185 Kurz Jürgen 1963 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 23:04,93 15./III
9 137 Pfeifer Klaus 1961 GER SG 1898 Chattengau e.V. 23:29,66 3./II

10 113 Modes Martin 1962 GER MT Melsungen 25:55,12 14./II
116 Wagner Karl-Heinz 1963 GER Schwalmstadt abg. -/III
123 Schenk Manfred 1959 GER LTV Neukirchen abg. -/I

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 174 Hassenpflug Ralph 1962 GER TSV 05 Remsfeld 19:38,30 4./IV
2 130 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken 19:40,89 5./IV
3 129 Malek Baschar 1961 GER TuSpo Borken 20:56,84 14./IV
4 131 Grimm Olaf 1963 GER TuSpo Borken 22:57,52 14./III
5 185 Kurz Jürgen 1963 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 23:04,93 15./III
6 137 Pfeifer Klaus 1961 GER SG 1898 Chattengau e.V. 23:29,66 3./II
7 113 Modes Martin 1962 GER MT Melsungen 25:55,12 14./II

123 Schenk Manfred 1959 GER LTV Neukirchen abg. -/I

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 174 Hassenpflug Ralph 1962 GER TSV 05 Remsfeld 19:38,30 4./IV
2 130 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken 19:40,89 5./IV
3 26 Peters Joachim 1962 GER TSV 1850/09 Korbach 19:46,98 7./IV
4 129 Malek Baschar 1961 GER TuSpo Borken 20:56,84 14./IV
5 131 Grimm Olaf 1963 GER TuSpo Borken 22:57,52 14./III
6 185 Kurz Jürgen 1963 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 23:04,93 15./III
7 137 Pfeifer Klaus 1961 GER SG 1898 Chattengau e.V. 23:29,66 3./II
8 113 Modes Martin 1962 GER MT Melsungen 25:55,12 14./II

123 Schenk Manfred 1959 GER LTV Neukirchen abg. -/I
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5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 20 Nehme Tanja 1968 GER SC Meißner Eschwege 21:33,32 3./III
2 126 Keilbach Martina 1966 GER TuSpo Borken 24:42,07 6./II
3 140 Bauermeister Diana 1968 GER SG 1898 Chattengau e.V. 29:47,47 11./I
4 160 Simmen Carmen 1966 GER Homberg Ren(n)tiere 30:44,66 13./I
5 90 Caraballo de Bornschein Isabel 1968 GER KSV Baunatal 40:17,46 17./I

5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 126 Keilbach Martina 1966 GER TuSpo Borken 24:42,07 6./II
2 140 Bauermeister Diana 1968 GER SG 1898 Chattengau e.V. 29:47,47 11./I
3 160 Simmen Carmen 1966 GER Homberg Ren(n)tiere 30:44,66 13./I

5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 20 Nehme Tanja 1968 GER SC Meißner Eschwege 21:33,32 3./III
2 126 Keilbach Martina 1966 GER TuSpo Borken 24:42,07 6./II
3 140 Bauermeister Diana 1968 GER SG 1898 Chattengau e.V. 29:47,47 11./I
4 160 Simmen Carmen 1966 GER Homberg Ren(n)tiere 30:44,66 13./I
5 90 Caraballo de Bornschein Isabel 1968 GER KSV Baunatal 40:17,46 17./I

5000m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 6 Helferich Heidi 1960 GER GSV Eintracht Baunatal 29:12,23 10./I

5000m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 6 Helferich Heidi 1960 GER GSV Eintracht Baunatal 29:12,23 10./I

5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 110 Horn Günter 1955 GER SG 1898 Chattengau e.V. 19:50,69 8./IV
2 62 Franke Wolfgang 1956 GER TSV Obervorschütz 21:20,63 15./IV
3 29 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar 21:40,07 4./III
4 105 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 22:36,65 12./III
5 135 Bussang Kurt 1954 GER SG 1898 Chattengau e.V. 25:42,16 13./II
6 128 Guhl Ulrich 1955 GER TuSpo Borken 28:09,87 5./I
7 122 Michel Wolfgang 1955 GER Lauf Club Arolsen 28:17,94 7./I

5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 110 Horn Günter 1955 GER SG 1898 Chattengau e.V. 19:50,69 8./IV
2 62 Franke Wolfgang 1956 GER TSV Obervorschütz 21:20,63 15./IV
3 29 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar 21:40,07 4./III
4 105 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 22:36,65 12./III
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5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

5 135 Bussang Kurt 1954 GER SG 1898 Chattengau e.V. 25:42,16 13./II
6 128 Guhl Ulrich 1955 GER TuSpo Borken 28:09,87 5./I

5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 110 Horn Günter 1955 GER SG 1898 Chattengau e.V. 19:50,69 8./IV
2 62 Franke Wolfgang 1956 GER TSV Obervorschütz 21:20,63 15./IV
3 29 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar 21:40,07 4./III
4 105 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 22:36,65 12./III
5 135 Bussang Kurt 1954 GER SG 1898 Chattengau e.V. 25:42,16 13./II
6 128 Guhl Ulrich 1955 GER TuSpo Borken 28:09,87 5./I
7 122 Michel Wolfgang 1955 GER Lauf Club Arolsen 28:17,94 7./I

5000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 60 Biskamp Martin 1953 GER TSV Obervorschütz 21:24,54 16./IV
2 180 Horstmann Ullrich 1953 GER TSV 1919 Deute 25:07,26 10./II
3 157 Waldmann Hans-Georg 1951 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 28:13,03 6./I

5000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 60 Biskamp Martin 1953 GER TSV Obervorschütz 21:24,54 16./IV
2 180 Horstmann Ullrich 1953 GER TSV 1919 Deute 25:07,26 10./II
3 157 Waldmann Hans-Georg 1951 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 28:13,03 6./I

5000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 60 Biskamp Martin 1953 GER TSV Obervorschütz 21:24,54 16./IV
2 180 Horstmann Ullrich 1953 GER TSV 1919 Deute 25:07,26 10./II
3 157 Waldmann Hans-Georg 1951 GER TSV 1922 Gilserberg e.V. 28:13,03 6./I

5000m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 27 Wrede Beate 1958 GER TSV 1850/09 Korbach 24:03,36 18./III
2 63 Gruber-Pestel Karin 1957 GER TSV Obervorschütz 26:03,78 15./II

5000m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 63 Gruber-Pestel Karin 1957 GER TSV Obervorschütz 26:03,78 15./II
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5000m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 27 Wrede Beate 1958 GER TSV 1850/09 Korbach 24:03,36 18./III
2 63 Gruber-Pestel Karin 1957 GER TSV Obervorschütz 26:03,78 15./II

5000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 124 Mutz Werner 1948 GER TuSpo Borken 23:12,97 16./III
2 127 Betz Wolfgang 1947 GER TV Sinn 25:54,81 2./I

5000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 124 Mutz Werner 1948 GER TuSpo Borken 23:12,97 16./III

5000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 124 Mutz Werner 1948 GER TuSpo Borken 23:12,97 16./III

5000m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 121 Zoske Manfred 1942 GER Lauf Club Arolsen 24:49,67 9./II
2 184 Matt Ulrich 1943 GER TSV Obervorschütz 27:05,41 4./I
3 119 Weishaar Dr Walter 1940 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 37:45,11 16./I

5000m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 184 Matt Ulrich 1943 GER TSV Obervorschütz 27:05,41 4./I
2 119 Weishaar Dr Walter 1940 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 37:45,11 16./I

5000m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 121 Zoske Manfred 1942 GER Lauf Club Arolsen 24:49,67 9./II
2 184 Matt Ulrich 1943 GER TSV Obervorschütz 27:05,41 4./I
3 119 Weishaar Dr Walter 1940 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 37:45,11 16./I

5000m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 169 Kalbfleisch Peter 1937 GER VFB Schrecksbach 33:24,98 14./I
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5000m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 169 Kalbfleisch Peter 1937 GER VFB Schrecksbach 33:24,98 14./I

5000m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 15:10
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 169 Kalbfleisch Peter 1937 GER VFB Schrecksbach 33:24,98 14./I

2000m Stadioncross, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 70 Maron Laurenz 2007 GER TV Hessisch Lichtenau 7:48,83
2 108 Wehbrink Luca Philip 2008 GER TSV 05 Remsfeld 8:00,60
3 101 Bernhard Hagen 2007 GER TSV Asterode / Christerode 8:14,20
4 111 Möller Marlon 2007 GER TSV Urfftal 08 8:20,42
5 3 Kessler Maxim 2007 GER FSK Lohfelden 8:52,59
6 192 Auel Jannis-Elia 2007 GER ESV Jahn Treysa 9:20,79

2000m Stadioncross, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 108 Wehbrink Luca Philip 2008 GER TSV 05 Remsfeld 8:00,60
2 111 Möller Marlon 2007 GER TSV Urfftal 08 8:20,42
3 192 Auel Jannis-Elia 2007 GER ESV Jahn Treysa 9:20,79

2000m Stadioncross, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 70 Maron Laurenz 2007 GER TV Hessisch Lichtenau 7:48,83
2 108 Wehbrink Luca Philip 2008 GER TSV 05 Remsfeld 8:00,60
3 111 Möller Marlon 2007 GER TSV Urfftal 08 8:20,42
4 3 Kessler Maxim 2007 GER FSK Lohfelden 8:52,59
5 192 Auel Jannis-Elia 2007 GER ESV Jahn Treysa 9:20,79

2000m Stadioncross, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 12 Becker Noah 2008 GER LG Vellmar 7:06,33
2 151 Schopf Linus 2008 GER MT Melsungen 7:47,14
3 38 Scherp Paul 2008 GER TSV 1889 Geismar 8:11,52
4 2 Müther Carl 2008 GER FSK Lohfelden 8:12,32

36 Scharf Linus 2008 GER TSV 1889 Geismar abg.

2000m Stadioncross, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 151 Schopf Linus 2008 GER MT Melsungen 7:47,14
2 38 Scherp Paul 2008 GER TSV 1889 Geismar 8:11,52

36 Scharf Linus 2008 GER TSV 1889 Geismar abg.
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2000m Stadioncross, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 12 Becker Noah 2008 GER LG Vellmar 7:06,33
2 151 Schopf Linus 2008 GER MT Melsungen 7:47,14
3 38 Scherp Paul 2008 GER TSV 1889 Geismar 8:11,52
4 2 Müther Carl 2008 GER FSK Lohfelden 8:12,32

36 Scharf Linus 2008 GER TSV 1889 Geismar abg.

2000m Stadioncross, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 152 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 8:21,16
2 84 Heipel Lea-Marie 2007 GER SC Steinatal 8:44,62
3 37 Salomon Jil Rose 2007 GER TSV 1889 Geismar 9:20,39
4 58 Lenz Luisa 2007 GER TSV Niederelsungen 9:45,16

2000m Stadioncross, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 152 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 8:21,16
2 37 Salomon Jil Rose 2007 GER TSV 1889 Geismar 9:20,39

2000m Stadioncross, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 152 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 8:21,16
2 37 Salomon Jil Rose 2007 GER TSV 1889 Geismar 9:20,39
3 58 Lenz Luisa 2007 GER TSV Niederelsungen 9:45,16

2000m Stadioncross, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 23 Berk Emilia 2008 GER TSV 05 Remsfeld 8:56,64
2 39 Bozdag Ayca 2008 GER TSV 1889 Geismar 9:37,52
3 4 Günther Anna 2008 GER FSK Lohfelden 9:54,33

59 Reinecke Livia Allegra 2008 GER TSV Niederelsungen abg.

2000m Stadioncross, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
KM Schwalm Eder
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 23 Berk Emilia 2008 GER TSV 05 Remsfeld 8:56,64
2 39 Bozdag Ayca 2008 GER TSV 1889 Geismar 9:37,52

2000m Stadioncross, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.08.2018 / 13:50
Region Nord
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 23 Berk Emilia 2008 GER TSV 05 Remsfeld 8:56,64
2 39 Bozdag Ayca 2008 GER TSV 1889 Geismar 9:37,52
3 4 Günther Anna 2008 GER FSK Lohfelden 9:54,33

59 Reinecke Livia Allegra 2008 GER TSV Niederelsungen abg.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TuSpo 1896 Borken e.V. Datum 18.08.2018
Manfred Heinz Örtlichkeit: Blumenhainstadion
Melsunger Straße 18 Ort: 34582 Borken (Hessen)
34583 Wabern Straße: Kellerwaldstraße 9

Kreis/Bezirk:
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M08 M09 W08 W09 W10 W11 M10 M11 M80 M75

2 6 9 7 4 4 5 6 1 3
M70 W60 M65 M60 W55 W50 M55 M50 W45 W40

2 2 3 7 1 5 12 12 3 4
M45 M40 W35 W30 M30 W12 W13 M12 M13 W14
11 8 3 2 2 4 7 6 4 3

M14 M15 WJU18 MJU18 MJU20 W M Summe
3 1 7 7 2 3 10 181

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 49

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 4
Kampfrichter: 10
Helfer: 23
Summe: 37

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Omega OSV Bridge  P80422

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Hermann Pia
Singliser Str. 5
34582 Borken
GER

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:
Laut Kreis Vorsitzendem Joachim Bauer keine amtliche Aufsicht/Technisch  Delegierter notwendig


